
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

О проведении второго этапа 
городского конкурса классных руководителей 

и ученических коллективов (классов) общеобразовательных организаций 
«Самый классный классный» в 2023 г.

В соответствии с приказом управления по образованию и науке админи­
страции г. Сочи от 16.01.2023г. №46 «О проведении городского конкурса класс­
ных руководителей и ученических коллективов (классов) общеобразовательных 
организаций «Самый классный классный» в 2023 г.» на основании решения жюри 
городского конкурса классных руководителей и ученических коллективов (клас­
сов) общеобразовательных организаций «Самый классный классный» в 2023 г. 
(далее - Конкурс) приказываю:

1. Утвердить список участников второго этапа Конкурса (приложение).
2. Участникам второго этапа Конкурса в срок до 03.03.2023г. направить в 

МКУ СЦРО (электронный адрес ProsvirovaNB@edu.sochi.ru) ссылку на видео­
запись конкурсного испытания «Видеозапись воспитательного мероприятия».

3. Членам жюри Конкурса провести экспертизу материалов конкурсного 
испытания «Видеозапись воспитательного мероприятия» и направить оценоч­
ные листы на электронный адрес ProsvirovaNB@edu.sochi.ru в срок до

4. Директору муниципального казенного учреждения Сочинского центра 
развития образования (В.Г. Церекидзе):

4.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей 
общеобразовательных организаций.

4.2. Обеспечить методическое сопровождение членов жюри и участников 
второго этапа Конкурса.

5. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 
во втором этапе Конкурса педагогических работников согласно приложению.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите­
ля начальника управления по образо] 77

7. Приказ вступает в силу со дня

г. Сочи

22.03;2022г.

Начальник управления Н. Медведева

mailto:ProsvirovaNB@edu.sochi.ru
mailto:ProsvirovaNB@edu.sochi.ru


Приложение
к приказу начальника управления 
по образованию и науке 
от № A V

Список участников второго этапа 
городского конкурса классных руководителей 

и ученических коллективов (классов) общеобразовательных организаций 
«Самый классный классный» в 2023 г.

№ ФИО 0 0

Номинация: «Классный руководитель 2-4 классов»

1. Алексанян Гаянэ Самвеловна СОШ №79
2. Бугайцева Ольга Николаевна СОШ №26
3. Вартеванян Надежда Петровна СОШ №13
4. Волкова Наталья Викторовна НШ-ДС №85
5. Гончарова Светлана Петровна СОШ №49
6. Грибинюк Дарья Николаевна ООШ №48
7. Лапина Татьяна Сергеевна Г имназия №6

Номинация: «Классный руководитель 5-11 классов»
8. Байгузина Екатерина Вячеславовна СОШ №100
9. Гамаюнова Ольга Владимировна Еимназия №5
10. Зубенко Елена Ивановна СОШ №89
11. Минаева Анастасия Александровна Лицей №59
12. Платова Нафсет Сафарбиевна СОШ №78
13. Рахматулина Эльвира Романовна Гимназия №16
14. Родионова Мария Викторовна СОШ №84
15. Романова Нина Степановна СОШ №26
16. Цадкина Александра Сергеевна СОШ №65
17. Шершнева Юлия Александровна СОШ №13
18. Юшина Алёна Владимировна Г имназия №8

Номинация: «Педагогический дебют в классном руководстве»

19. Волянюк Татьяна Владимировна Лицей №59
20. Журавлева Ольга Александровна СОШ №84
21. Петухова Яна Сергеевна Г имназия №5
22. Ташкинова Майя Юрьевна СОШ №13

Начальник управления О.Н. Медведева


